

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านฝาง 3 ใหม่ - เขตองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างก่อ หมู่ที่ 11 บ้านฝาง 3 ใหม่ ตำบลขอนแก่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,725.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,625 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,350.000	1.76	18,216.00	1.3642	2.40	24,850.26
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	345.000	120.00	41,400.00	1.3642	163.70	56,477.88
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	431.000	545.41	235,071.71	1.3642	744.04	320,684.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านฝาง 3 ใหม่ - เขตองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างก่อ หมู่ที่ 11 บ้านฝาง 3 ใหม่ ตำบลขอนแก่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,725.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,625 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,625.000	407.95	3,518,568.75	1.3642	556.52	4,800,031.48
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	290.000	164.12	47,594.80	1.3642	223.89	64,928.82
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,435.000	105.96	152,052.60	1.3642	144.55	207,430.15
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,725.000	49.03	84,576.75	1.3642	66.88	115,379.60
					รวมราคากลาง		5,589,783.01	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านฝาง 3 ใหม่ - เขตองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างก่อ หมู่ที่ 11 บ้านฝาง 3 ใหม่ ตำบลขอนแก่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,725.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,625 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านฝาง 3 ใหม่ - เขตองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างก่อ หมู่ที่ 11 บ้านฝาง 3 ใหม่ ตำบลขอนแก่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,725.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,625 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น
------------------------------------	---

สิทธิ อินทรสอน
(สิทธิ อินทรสอน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชรินทร์ มูลทอง
(ชรินทร์ มูลทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพันธ์ บุญวิเชียร
(ฐิติพันธ์ บุญวิเชียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิ อินทรสอน

29 พฤษภาคม 2567